
名 称 第 1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 令和4年度妻木城士屋敷跡　石垣測量業務委託

場 所 土岐市妻木町字堀之内　20-3

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

円 円 ）

落 札 業 者 大阪府大阪市西区京町堀１ー１０ー１４

（株）アコード

落 札 金 額 1,287,000 円 （　内消費税 117,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 測量業務　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年1月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 117,000予 定 価 格 1,287,000

令和5年1月19日 令和5年3月10日

令和5年1月19日

583 中日本航空（株）
岐阜支店

2,000,000 予定価格超過

970 アジア航測（株）
岐阜支店 辞退

1254 （株）イビソク
東濃営業所

1,420,000 予定価格超過

1639 （株）アコード 1,170,000 落札決定者


